
KOSMETIK & 
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AUS UNSERER GRIECHISCHEN HEIMAT

RITTERGUT 3
04463 GROßPÖSNA
TEL: 034297 41292
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BIOLOGISCHE
KÖRPERPFLEGEPRODUKTE
Unsere persönliche Beziehung und unser generationübergreifendes Wissen über die Eigenschaften 
der Schätze der griechischen Mittelmeernatur haben uns dazu gebracht, NIOTI zu schaffen, eine 
griechische Marke für umfassende Pflege für Körper, Gesicht und Haare mit Bio-Extrakten.

Die NIOTI-Komplettpflegeproduktlinie ist das Ergebnis kontinuierlicher Forschung und gründlicher 
klinischer Kontrolle auf Effizienz, Sicherheit und Hautverträglichkeit. Die Produkte enthalten keine 
Chemikalien und ihre sonstigen Hilfsstoffe (Parabene, Propylenglykol, Paraffinöl) wurden nicht tech-
nisch verarbeitet (während des Produktionsprozesses) und wurden nicht an Tieren getestet.
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Mit Olivenöl und Argan-Silk-Extrakt

100 ml Pumpflasche

BODYÖL 22,00 €

Mit Olivenöl und Granatapfelextrakt

250 ml Pumpflasche

7,20 € / 100 ml

BODY LOTION 18,00 €

Mit biologischem Olivenextrakt

250 ml Pumpflasche

7,20 € / 100 ml

BODY LOTION 18,00 €
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Mit Olivenöl und Honigextrakt

150 ml Pumpflasche

HAARMASKE 20,00 €

Mit biologischem Olivenextrakt

50 ml Pumpflasche

42,00 € / 100 ml

GESICHTSPEELING 21,00 €

Mit Olivenöl und Honigextrakt

50 ml Pumpflasche

42,00 € / 100 ml

13,33 € / 100 ml

GESICHTSMASKE 21,00 €
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Die Gründung von FLAX war eine Initiative von Vasilis Vavvas und seinen Mitarbeitern, um im Be-
reich der Körperpflege tätig zu sein und die täglichen Bedürfnisse der Verbraucher zu erfüllen. Nach 
der Einführung der ersten Kollektion von Luffa-Gemüseschwämmen präsentiert FLAX nun zahlreiche 
Kollektionen von Körperpflegeprodukten.

Die Vision ist, hochwertige, ehrliche und intelligente Produkte mit hervorragenden Rohstoffen durch 
umweltfreundliche Produktionsprozesse zu schaffen.

Das Unternehmen mit Sitz in Athen steht für die von uns angebotente Produktlinie „Mythos“.
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Entspannend und stimulierend

100 ml Pumpflasche

Festigend, schwarzer Pfeffer und 
Zypresse

100 ml Pumpflasche

MASSAGEÖL

MASSAGEÖL

21,00 € 42,00 € / 100 ml

21,00 € 42,00 € / 100 ml
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Lupine, Myrte und Currykraut

100 ml Tiegel

Nachtblühender Yasmin

100 ml Tiegel

24 STUNDEN 
GESICHTSCREME

PFLEGENDES 
BODYMOUSSE

11,00 € 42,00 € / 100 ml

16,50 € 42,00 € / 100 ml
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Facial Cleansing Gel Kamille. 
Dermatologisch getestet

250 ml Pumpflasche

Feuchtigkeitsspendend und glättend

75 ml Tube

MYTHOS FACE CARE

MYTHOS FUßCREME

7,00 € 2,80 € / 100 ml

9,00 € 12,00 € / 100 ml
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Beruhigende Aloe Vera

150 ml Tube

Nachtblühender Yasmin

150 ml Tube

MYTHOS 
BODY BUTTER

SAMTIGE FEIGE

9,00 € 6,00 € / 100 ml

9,00 € 6,00 € / 100 ml
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150 ml Tube

Festigend, schwarzer Pfeffer und 
Zypresse

150 ml Tube

FRUCHTIGER 
GRANATAPFEL

POWDERY COTTON

9,00 € 6,00 € / 100 ml

9,00 € 6,00 € / 100 ml
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75 ml Tube

75 ml Tube

MYTHOS ALOE VERA 
HANDCREME

MYTHOS ALOE VERA
FUßCREME

9,00 € 12,00 € / 100 ml

9,00 € 12,00 € / 100 ml
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UNSERE PHILOSOPHIE ÖFFNUNGSZEITEN
Gastgeber zu sein und Gäste so zu bewirten, dass diese 
rundum zufrieden sind, gilt schon immer als Ausdruck ei-
ner besonderen Lebensart. Neben unserem Restaurant-
angebot bieten wir Ihnen auch griechische Feinkost zum 
Mitnehmen.

Erleben Sie traditionelle Küche zuhause mit Zutaten aus 
unserer Feinkost-Ecke. Wir haben für Sie eingekauft und 
bieten Ihnen beste Bio-Ware für ein Geschmackserlebnis 
ganz nach Ihren eigenen Vorstellungen.

Natürlich stehen wir Ihnen für Rezeptideen gerne persön-
lich hier zur Verfügung.

Montag bis Freitag 
17:00 bis 22:30 Uhr

Samstag bis Sonntag
11:30 bis 14:30 und 17:00 bis 22:30 Uhr

Dienstag Ruhetag, außer feiertags!

Mehr Infos unter grieche-kuhstall.de


